年   月   日

法政大学総長 殿

所属・学年・学生証番号
      研究科

      専攻    年 No.

氏  名

住  所

〒

電話番号 （    ）

メールアドレス

長期履修計画変更申請書

 以下のとおり、長期履修計画の変更を申請します。

1．申請内容

  該当欄に○印をつけ、短縮後の年数を記入してください。

該当 内容

 長期履修３年→   年

 長期履修４年→   年

2．入学時、長期履修制度を希望した理由

3. 長期履修計画変更(長期履修制度を取りやめる)の理由

4. 指導教員承認日

 長期履修計画の変更について   月    日に指導教員に確認し、承認を得ました。

以上

教授会 経理部 振込 学籍

＜事務使用欄＞